平成22年10月28日

　各　位

上場会社名　　　株式会社サカイ引越センター

代表者名　代表取締役社長　田島 治子

（コード番号　　9039　　東証・大証第一部）

問合せ先　取締役管理本部長　増田 恒雄

（TEL.　072－241-0464）

（訂正）「平成23年３月期（第34期）配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

　平成22年10月27日にお知らせいたしました「平成23年３月期（第34期）配当予想の修正に関するお知らせ」に一部訂正が

ございますので、その訂正内容を下記の通りお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【訂正前】

１．修正の内容

　　　　　　　　　　　年間配当金（円）

　　　第２四半期末 　　　　期　　末 　　　　合　　計

前 回 予 想 　　　　25円　00銭 　　　　25円　00銭

今回修正予想 　　　　35円　00銭 　　　　35円　00銭

当 期 実 績 　　　　25円　00銭 　　　　25円　00銭

前 期 実 績 　　　　25円　00銭 　　　　25円　00銭 　　　　50円　00銭

【訂正後】

１．修正の内容

　　　　　　　　　　　年間配当金（円）

　　　第２四半期末 　　　　期　　末 　　　　合　　計

前 回 予 想 　　　　25円　00銭 　　　　25円　00銭 　　　　50円　00銭

今回修正予想 　　　　35円　00銭 　　　　60円　00銭

当 期 実 績 　　　　25円　00銭

前 期 実 績 　　　　25円　00銭 　　　　25円　00銭 　　　　50円　00銭

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

(財)財務会計基準機構会員